

MLNHEH Holding ApS

Uhrevej 17, 6064 Jordrup

CVR-nr. 38 73 71 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2020.

Jens Jacob Hjorth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MLNHEH Holding ApS Uhrevej 17 6064 Jordrup
	CVR-nr.: 38 73 71 39 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Maria Laura Erfurt Hjorth Niels Hannibal Erfurt Hjorth
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at forrente gældsbev. til tidligere datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 44 t.kr. mod 316 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har et gældsbev. på køber af kapitalandele. Der er ikke anden aktivitet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-4.380	-22.750
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	316.603
Andre finansielle indtægter	71.252	22.246
Øvrige finansielle omkostninger	-7.958	0
Resultat før skat	58.914	316.099
Skat af årets resultat	-14.696	111
Årets resultat	44.218	316.210
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-633.397
Overføres til overført resultat	44.218	949.607
Disponeret i alt	44.218	316.210

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>1.063.022</u>	<u>1.022.246</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.063.022</u>	<u>1.022.246</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.063.022</u>	<u>1.022.246</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>195.414</u>	<u>178.689</u>
Tilgodehavender i alt	<u>195.414</u>	<u>178.689</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>195.414</u>	<u>178.689</u>
Aktiver i alt	<u>1.258.436</u>	<u>1.200.935</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	989.145	944.927
Egenkapital i alt	1.039.145	994.927
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.379	28.750
Selskabsskat	199.912	177.258
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	219.291	206.008
Gældsforpligtelser i alt	219.291	206.008
Passiver i alt	1.258.436	1.200.935

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.
